

**DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/000606/2018/Fil**  
**na provedení díla**  
**„Švédská ulice – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace“**

Číslo dodatku zhotovitele: 2 k SOD č. 06/2018	Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/000606/2018/Fil	Org: 5695
--	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
ve znění pozdějších předpisů

**I. Smluvní strany**

**1. Objednatel:** statutární město Olomouc  
Horní náměstí 583  
779 11 Olomouc  
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

**Zastoupen:**

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

**Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora**

tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

**Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI**

tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu

**Ing. Tomáš Nejezchleba, odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI**

tel.: 588 488 715, tomas.nejezchleba@olomouc.eu

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

číslo výdajového účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

**2. Zhotovitel:** **MODOS spol. s r.o.**  
Masarykova třída 885/34  
779 00 Olomouc Hodolany  
IČ: 00576832 DIČ: CZ00576832

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 237

ID datové schránky: nshncdn

**Zastoupen:**

- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

xx

tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992

Sb. dle požadované technické kvalifikace:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OI-IP/SOD/000606/2018/Fil, č. zhotovitele 06/2018 ze dne 16. 3. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 6. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

## II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněpráci) a provedení dodatečných prací (vícepráci) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 1, 2, 3, 5 a 6, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

## III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SoD	Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Méněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
001	rekonstrukce komunikace	2 429 212,66			120 179,81	č. 6	2 549 392,47
101	odvodnění komunikace	92 034,91					92 034,91
302	rekonstrukce kanalizace	2 110 508,62			243 086,14	č. 1, 2, 3	2 353 594,76
303	rekonstrukce kanalizačních přípojek	784 118,27	-82 374,29	č. 5	65 910,19	č. 5	767 654,17
304	rekonstrukce vodovodu	600 804,54					600 804,54
305	rekonstrukce vodovodních přípojek	166 489,00					166 489,00
VON	vedlejší a ostatní náklady	410 832,00					410 832,00
<b>Cena celkem</b>		<b>6 594 000,00</b>	<b>-82 374,29</b>		<b>429 176,14</b>		<b>6 940 801,85</b>
DPH 21%							1 457 568,39
<b>Cena celkem včetně 21% DPH</b>							<b>8 398 370,24</b>

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1, 2, 3, 5 a 6.

## IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 4. 9. 2018

V Olomouci, dne: 17. 8. 2018

Objednatel	Zhotovitel
<p>..... Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc</p>	<p>..... XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX MODOS spol. s r.o.</p>

Název akce:	Švédská - rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000606/2018/Fil
Číslo ZL:	1

### Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

#### Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 302	8	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	10,000	591,00		5 910,00
SO 302	16	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	10,000	99,70		997,00
SO 302	18	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	10,000	97,80		978,00
SO 302	19	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m, 2x2x2,5*(15-1)=140,0m3	m3	140,000	16,20		2 268,00
SO 302	20	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,000	87,80		1 668,20
SO 302	21	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,688	107,00		929,62
SO 302	22	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	15,638	304,00		4 753,95
SO 302	31	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu	m3	1,225	4 588,00		5 620,30
SO 302	40	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	184,00		368,00
SO 302	59	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	829,00		829,00
SO 302	61	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	865,00		865,00
SO 302	62	592243120	konus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	1,010	2 226,90		2 249,17

SO 302	63	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravouhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	9,520	385,00		3 665,20
SO 302	64	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,004	41 160,00		164,64
SO 302	65	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,086	32 070,00		2 758,02
SO 302	68	899103111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,000	799,00		799,00
SO 302	69	552R-411.1	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám, vstup 600 mm, bez ventilace, s pantem	kus	1,000	3 167,10		3 167,10
SO 302	67	R-894-302.1	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železového betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm ze železového betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XA1	m3	2,000	4 136,00		8 272,00
SO 302	80	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,940	67,50		198,45
SO 302	81	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km, 0,7x0,7x2,5x(15-1)x2,4=41,16t	t	41,160	6,80		279,89
SO 302	83	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	2,940	154,00		452,76
SO 302	86	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	6,458	575,00		3 713,35

#### Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		592241760	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	2,020	299,00		603,98
		592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,010	1 440,00		1 454,40
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

#### Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>52 965,03 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>0,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>52 965,03 Kč</b>
DPH 21%	11 122,66 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>64 087,69 Kč</b>

Název akce: Švédská - rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace  
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/000606/2018/Fil  
 Číslo ZL: 2

### Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
SO 302	80	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,465	67,50		571,39
SO 302	81	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km, $(8,16+0,305) \cdot (15-1)=118,51t$	t	118,510	6,80		805,87
SO 302	83	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	8,160	154,00		1 256,64
SO 302	85	R-997-013.1	Poplatek za uložení stavebního kovového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,305	6,80		2,07
								0,00
								0,00

### Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	3,400		5 200,00	17 680,00
		997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,305		448,00	136,64
		230083068	Demontáž potrubí do šrotu do 250 kg D 108 mm, tl 5,0 mm	kus	2,000		460,00	920,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>21 372,61 Kč</b>
<b>Měněpráce</b>	<b>0,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>21 372,61 Kč</b>
DPH 21%	4 488,25 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>25 860,86 Kč</b>

Název akce:	Švédská - rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000606/2018/Fil
Číslo ZL:	3

### Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
SO 302	34	R-359-911.1	Vyčištění stok jakékoliv výšky + odfrézování inkrustů, kořenů, betonu-práce robotem ,vč.potřebné vody a odvozu odpadu na skládku	hod	46,500	3 629,00		168 748,50
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>168 748,50 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>0,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>168 748,50 Kč</b>
DPH 21%	35 437,19 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>204 185,69 Kč</b>

Název akce: Švédská - rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace  
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/000606/2018/Fil  
 Číslo ZL: 5

## Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
303	14	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-10,912	29,108	452,00	13 156,82	18,196	-4 932,22	8 224,60
303	15	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	-21,824	58,202	184,40	10 732,38	36,378	-4 024,35	6 708,03
303	20	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	-31,000	83,000	54,00	4 482,00	52,000	-1 674,00	2 808,00
303	21	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	-5,580	14,922	893,00	13 325,35	9,342	-4 982,94	8 342,41
303	22	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	-0,050	0,175	2 367,00	414,23	0,125	-118,35	295,88
303	23	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	-0,812	2,092	2 527,00	5 286,48	1,280	-2 051,92	3 234,56
303	27	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	-12,300	31,700	230,00	7 291,00	19,400	-2 829,00	4 462,00
303	28	597107030	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém F,C Třída 160	m	-12,484	32,176	861,00	27 703,54	19,692	-10 748,72	16 954,82
303	31	837352221	montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoběžných DN 200	kus	-5,000	22,000	235,00	5 170,00	17,000	-1 175,00	3 995,00
303	32	597109660	koleno kameninové glazované DN200mm 30° spojovací systém F tř. 160	kus	-2,030	8,120	761,50	6 183,38	6,090	-1 545,85	4 637,53
303	33	597133410	P kroužky DN 200 třída 240	kus	-3,045	14,210	1 075,90	15 288,54	11,165	-3 276,12	12 012,42
303	34	837372221	montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoběžných DN 200	kus	-2,000	2,000	659,00	1 318,00	0,000	-1 318,00	0,00
303	35	597109720	koleno kameninové glazované DN300mm 30° spojovací systém C tř. 160	kus	-2,030	2,030	3 039,00	6 169,17	0,000	-6 169,17	0,00
303	36	871313121	montáž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	-18,700	51,200	151,00	7 731,20	32,500	-2 823,70	4 907,50
303	37	286R-150.1	troubka kanalizační SN12 PVC-U DN 150 mm/ 6 m	kus	-3,210	8,789	1 638,00	14 396,38	5,579	-5 257,98	9 138,40
303	38	877315211	montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoběžných DN 150	kus	-8,000	41,000	238,00	9 758,00	33,000	-1 904,00	7 854,00
303	39	286113600	koleno kanalizace plastové KG 150x30°	kus	-3,090	9,270	72,70	673,93	6,180	-224,64	449,29
303	40	286113630	koleno kanalizace plastové KG 150x87°	kus	-1,030	10,300	89,10	917,73	9,270	-91,77	825,96
303	42	286115440	přechod kanalizační KG na kameninové hrdlo DN 200	kus	-4,120	14,420	549,60	7 925,23	10,300	-2 264,35	5 660,88
303	47	R-422-102	Odbočka s kulovým kloubem pro DN 600-200/150	kus	-2,060	9,270	3 919,30	36 331,91	7,210	-8 073,76	28 258,15
303	48	R-422-103	Odbočka s kulovým kloubem pro DN 600-200/200	kus	-1,030	4 012,000	4 608,90	18 490 906,80	4 010,970	-4 747,17	18 486 159,63
303	49	R-422-201	Přechodová spojka na stáv.potrubí DN 150	kus	-3,090	8,240	232,90	1 919,10	5,150	-719,66	1 199,44
303	50	R-422-202	Přechodová spojka na stáv.potrubí DN 200	kus	-3,090	9,270	357,10	3 310,32	6,180	-1 103,44	2 206,88
303	51	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	-31,000	83,000	24,30	2 016,90	52,000	-753,30	1 263,60



303	52	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	-31,000	135,000	13,50	1 822,50	104,000	-418,50	1 404,00
303	53	894812116	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/200 přímý tok	kus	-2,000	6,000	781,00	4 686,00	4,000	-1 562,00	3 124,00
303	57	894812133	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 3000 mm	kus	-2,000	4,000	1 225,00	4 900,00	2,000	-2 450,00	2 450,00
303	58	894812141	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 315 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	-2,000	7,000	775,00	5 425,00	5,000	-1 550,00	3 875,00
303	59	894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uložení šachtové trouby	kus	-2,000	7,000	60,30	422,10	5,000	-120,60	301,50
303	60	894812163	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 315 poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)	kus	-2,000	7,000	1 497,00	10 479,00	5,000	-2 994,00	7 485,00
303	67	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-0,817	9,422	575,00	5 417,65	8,605	-469,78	4 947,87

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

#### Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

303	12	174101101	ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	38,240	107,00		4 091,68
303	13	583312000	štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	68,832	304,00		20 924,93
303	5	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	38,240	248,00		9 483,52
303	8	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	38,240	99,70		3 812,53
303	9	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	38,240	97,80		3 739,87
303	10	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	535,360	16,20		8 672,83
303	11	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	72,656	87,80		6 379,20
303	14	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,943	452,00		878,24
303	15	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	3,886	184,40		716,58

303	21	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,900	893,00		803,70
303	22	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	0,025	2 367,00		59,18
303	36	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	5,000	151,00		755,00
303	37	286R-150.1	trubka kanalizační SN12 PVC-U DN 150 mm/ 6 m	kus	0,858	1 638,00		1 405,40
303	51	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	5,000	24,30		121,50
303	52	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	5,000	13,50		67,50
303	53	894812116	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/200 přímý tok	kus	1,000	781,00		781,00
303	56	894812132	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	826,00		826,00
303	58	894812141	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 315 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	1,000	775,00		775,00
303	59	894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za užívání šachtové roury	kus	1,000	60,30		60,30
303	60	894812163	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 315 poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)	kus	1,000	1 497,00		1 497,00
303	67	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,103	575,00		59,23

**Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP**

								0,00
								0,00
								0,00

**Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP**

								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>65 910,19 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>-82 374,29 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>-16 464,10 Kč</b>
DPH 21%	-3 457,46 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>-19 921,56 Kč</b>

Název akce:	Švédská - rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000606/2018/Fil
Číslo ZL:	6

### Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

101		782-R-132	Oprava pískovcového soklu a přilehlých fasád nemovitostí 114456,96 x 1,05	kompl	1,000	120 179,81	120 179,81	
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>120 179,81 Kč</b>
<b>Měněpráce</b>	<b>0,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>120 179,81 Kč</b>
DPH 21%	25 237,76 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>145 417,57 Kč</b>